
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FS1-042715
 

CENTURY LED žárovka 4W E27 1500K 140lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 1500 K

Svítivost 140 lm

Výška 129 mm

Šířka 54 mm

Závit E27

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,075 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 220 °

Záruka 2 roky

Miliampér 42 mA

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED dekorativní žárovka 4W 1500K IP20 E27 - FS1-042715 přináší nezapomenutelný zážitek díky svému
ohnivému vzhledu. Každý čip je naprogramován tak, aby vytvořil plamen, který dokáže vytvořit dokonalou
atmosféru. Tato žárovka není jen prostředkem osvětlení, ale stává se součástí vašeho interiéru.
Můžete ji použít k vytvoření romantického a uklidňujícího prostředí, které je ideální pro relaxaci a odpočinek.
Navržena pro použití v místnostech, kde chcete vnést do atmosféry trochu dojemného ohně, jako jsou například
kavárny, restaurace nebo dokonce domácí obývací pokoje.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

